*Θεος ἀριστοφάνης τούτοις νέκυς εἴ πνια καίθιται. Καμικῶ ἀρχαῖος μνῆμα χρονοτοίας.*

Cujus quidem Epigrammatis sententiæ, licet verba satis pateant, non ita patet intellectus.

Eod. averso. Υπόθεσις πλούτου. Argumentum Pluti. Incipit: *Βουλόμενος ἀριστοφάνης σκώτῳ αἰθναίοις ἀδικίᾳ καὶ συκοφαντίᾳ καὶ τοῖς ποιότοις συνόντας.*

Hoc Argumentum idem prorsus est, quod in Aristophanis Editione à *Kuster* factâ primo loco prostat; si tamen Personarum

nomina excipias, quæ hîc subnectuntur. Utrumque et *Vitam*, et Argumentum *Constantinus Lascaris* exscripsit.

4. Αριστοφάνους πλοῦτος. Aristophanis Plutus. Incipit:

*Ως ἀργαλέον πρᾶγμ' ἔτιν ὡς ζεῦ καὶ θεοί. Marginibus adscripta vetera Scholia ignoti Explanatoris, hoc initio: Αργαλέον, χαλεπῖν, δύσκολον, δυχερές. ἔργη ταῦ παρὰ τὸ ἀλγός ἀλγαλέον. In quo sanè cum excusis apud ante dictum Kusterum consentiunt. Singula verò, ut minutissimè exarata, ut compendiis nexibusque litterarum impeditissima, atque aliàs madore, aut vetustate prope deleta, excutere et cum illis conferre arduum profectò, et longum opus. Glossis præterea frequenter interscriptis Drama commendatur. At, quod infelicer accidit, dimidiatum est; quippe in versum § 28. deficit. Reliqui verò *Lascaris* manu in charta linteâ recentiore, Scholiis tamen prætermisis, supplerti sunt.*

24. Υπόθεσις νεφέλων. Argumentum Nubium. Incipit: *Ανύτος καὶ μέλιτος σωκράτει τῷ σωφρεγίσκου βασινάκτες.* Hoc à primis verbis ad hæc: *ὁ πρεσβύτης τῆς ἐλπίδος* ferè congruit cum *Thomæ Magistri* Argumento apud Kusterum extante; cætera tūm ab eo, tūm ab aliis Argumentis, quæ apud eundem legas, omnino discrepat.

25. Interjecto unius paginæ vacantis intervallo, sequitur expers Tituli, et initio mutilum aliud Nubium Argumentum, ita incipiens: *μακεδόνων βασιλέα ὅπι προύχρινεν αὐτὸν ἀεισφάνος.* Quod idem, planè est atque illud, quod apud memoratum Kusterum primo loco adducitur.

Inter varia deinceps minoris modi Argumenta eminet uberiori unum, ab his verbis exorsum: *Πρεσβύτης πρεψάδης τοῦ δανείων πρεπαπούμενος*, quod apud eundem tertio loco positum invenias.

Eod. averso. Incipit sine titulo ipsa Fabula ab hac Interjectione Iou, iou. Suis eadem vetustis Scholiis illustratur, quorum tale est initium: *Σχετλιασικὸν ἐπίρρημα. Διὰ τὸ ἐχεηρένα καὶ ἀχευτένα μνοφορῶν ἀγαθόν.* Idem habent Scholia à *Kuster* publicata; sed illa his multò copiosiora.

49. Υπόθεσις περὶ βατεάχων. Argumentum Ranarum. Id constat versibus Iambicis X, sed nullo discrimine, perinde ac si pedestris sermo esset, exaratis, quorum princeps sic habet:

*Μαθὼν παρ' ἱεραλέοις δίονυσος τὸν ὄδον.*

Excat

Extat perinde in ejusdem Fabulæ Argumentis à Kusterœ productis.

Contintio subit prosarium aliud, longe amplius, cuius initium legere per litteras et senii et madoris vitio penè nullas minimè licuit; finis verò talis est: ὥστε καὶ ἀρεδ... ὥστε ἐφ δικαιάρχος:-

Hoc autem à Kusterianis videtur planè alienum.

Eod. averso. Inscriptione deficiens Drama ipsum ab hoc versu inchoatur:

Εἴπω πτῶ τῶν εὐθύτων, ἡ δέκατη; maximâ verò sui parte mutilum, versu 698. clauditur. Reliquos *Constantinus Lascaris* in charta etiam recentiore descriptis, subiectâ demum tali Annotatione:

Oīa ἡ τύχη τοιοῦτο καὶ τὸ βίβλιον. Εὐ μεσσήν εὔρεθεν καὶ τελεωθέν. ἔτει ἀπὸ θεοφυίας αὐτῆς. Hoc est: *Qualis fortuna, talis Liber. Messana inventus et perfectus. Anno à Nativitate Domini MCCCCXC.*

Sua quoque huic Dramati adhærent Scholia vetera; sed non ita frequentia, et ab excusis, ut videntur, diversa; neque désunt Glossæ versibus identidem interscriptæ.

77. Post unius et semis folii spatum litteris vacuum, sequitur *Aριστοφάνους ιστορίας*. Argumentum Equitum Aristophanis. Conscriptum est versibus Iambicis X, uno tenore in prorsæ orationis modum exaratis, quorum primus:

Αράγει (apud Kust. Παράγει) τὸν χλέωνα τὸν χαλούμενον.

Quod quidem Argumentum in Editione Kusteri legas. Huic verò succedunt alia prosaria ex illis excerpta, quæ idem Auctor evulgavit.

78. *Aριστοφάνους ιστορίας*. Aristophanis Equites, ipsa nimirum Fabula, quæ ab hoc exorditur versu:

Ιατταταὶ τῶν ρεκῶν, ιαττατοι. Maximè verò imperfecta, in versum 308. desinit. Hanc et Scholiis, et Annotationibus nādam, in charta pariter recenti descriptis ignota manus, à *Lascaris* manu diversa; sed ejusdem, ut videtur, ætatis.

\* Jo: Albertus Fabricius *Biblioth. Græca Vol. II.* pag. 698. ait Leonem Allatum Libro, quo commentarias Antiquitates Hetruscas expludit, male scripsisse editionem (Anthologiæ) prodisse A. 1484. Michael autem Maittairus *Annal. Typograph. Tom. I.* pag. 102. secunda Edit. hæc refert: *Anthologia supra dicta à Leone Allato scribitur anno 1484. Florentiae edita, toto decennio antequam nostra: et in Fabric. Biblioth. anno 1487. Vixit utrobique subest numeris typographicum. Ego verò de Allatu sive errore, sive mendo nihil moror.*

87. Spatio tinius folii vacantis interjecto, accedit expers tituli Opusculum Latinum foliorum VII. grandibus quadratisque litteris impressum, auctore *Joanne Lascari*, qui de vera *Græcarum Litterarum ratione et forma* ibi disserit. Præmisso ejusdem Græco XVIII. versuum Epigrammate, sic incipit:

Io. LASCARIS RHYNDACENVS PETRO MEDICI S.

CVM GRAECAS LITTERAS QVAE PER MVLTAS IAM AETATES SOPITAE NON MINVS QVAM LATINAE DORMITATIONE OBTO RPVERANT.

In postremi autem folii tergo talis legitur Typographi subnotatio:

IMPRESSVM FLORENTIAE PER LAV-RENTIVM FRANCISCI DE ALOPA VN-ETVM. III. IDVS AVGUSTI. M. CCCC LXXXVIIII.

Hæc autem Lucubratiuncula *Diversorum Epigrammatum Anthologiæ* adhæret, quam idem Joannes Lascaris eodem Litterarum modulo, item Loco, Typographo, Anno, et Die proximè indicatis excudendam curavit, unde avulsam studiosius nescio quis huic applicuit Codici.

In hujus porrò *Anthologiæ* Editionis Anno designando (lēpidas sanè Doctorum vitilitantium vices!) Allatum Fabricius, Fabricium Maittairus erroris arguit; et hic ipse rursùs etiam arguendus.\*

Cæterū is Libellus idem omnino est, qui hac inscriptione: *Fani Lascaris de veris Græcarum Litterarum formis ac causis apud Antiquos*, iterum Parisiis unā cum aliis Opusculis prodiit Anno MDXXXVI; in 8.º teste Fabricio *Biblioth. Græca Vol. VII.* pag. 40.

## LIV.

Chartaceus in quarto, foliis densus 256: chartā quidem subfuscā, sed ita lævigatā, ut membranam æmuletur expolitissimam; litteris sat nitidis, unāque manu Sæculo

Z 2

XIV.

Quod ad Fabricium spectat, male in ejus *Bibliotheca* Maittairus annum legit 1487. cum aperte et liquido annus ibi 1497. legatur, quod levius sanè mendum est, et à Typographis, numero 4. in 7. permuto, commissum facile crediderim. Maittairus igitur Fabricii mendum, perperam legendō, gravius fecit; alienum culpans errorem, prodidit suum; numerales denique reprehendens Notas, se ipse nō tandem præbuit.

XIV. ineunte, vel dimidiato descriptus: ubi quædam Aristotelis Opera Rhetorica, Physica, Ethica; item Simplicii Commentarius in partem ejusdem Librorum de *Anima* continentur, quorum omnium hæc series et ratio.

Fol. 2. quod membraneum est, averso præmittitur Ο πίναξ τῆς βιβλίου. Index Libri, septem videlicet Scripta referens hoc Codice complexa. Indici subjacet aliâ manu sequens Annotatio:

Αἰώνια ἡ μήμη, οὐ δὲ τὸ παρὸν  
βιβλίον καὶ ὁ σκείνου τοῦτο  
διαδέξαμενος ἐμοὶ ἐδωρήσατο:-  
χολαρίου:-

Id est: *Aeterna* (sit illius) *memoria*,  
eius fuit *praesens Liber*, et (eius) qui  
hunc ab illo acceptum mihi donavit.

Scholarii.

3. Superior margo tales præfert aliâ di-  
versâ manu inscriptionem transversis li-  
neis penè oblitteratam:

ἄντη βιβλος ἐπὶν ἀρμονίου ἀθναιόν.  
Nempe: *Hic liber est Harmonii Atheniensis.*

Statim subeunt tria Excerpta ex Actis nescio cuius Synodi, minutè ac perplexè descripta, quorum primum incipit: Μετὰ πολλὰ ἢ ἐλάτην καὶ διαμαρτυράμεν ἀρχά- φως καὶ ἐγγράφως.